会議録要旨

(1) 会議の名称  令和４年度第１回武生南公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和 4年 5月 24 日（火曜日）午後７時～午後 8時 30 分

(3) 開催場所 越前市武生南公民館 2階 講 堂

(4) 出席委員氏名

能勢淳一郎委員 田中康和委員 内田達男委員 川崎正人委員

北野博視委員 渡辺素心委員 山本裕子委員 岡田文男委員

井上和彦委員  苅部弘美委員

(5) 欠席委員氏名 清水眞由美委員 田崎祐介委員 東眞美子委員 向井智委員

(6) 出席所管課職員職氏名
 館長：前田邦夫

主事: 平澤成代

(7) 会議議題

１．令和 4年度越前市教育方針・方策について

２．令和 4 年度武生南公民館事業計画（案）及び予算（案）に

ついて

３．その他

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 令和 4年度第１回 武生南公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

・開会

・市民憲章唱和 省略

・館長あいさつ

・委嘱状交付 各自机上に配付

・令和 4 年度越前市教育方針・方策、公民館運営協議会指針

 及び武生南公民館の方針として、ウイズコロナを念頭に工夫

した事業へのを取り組みなどについて館長より説明

説明

・自己紹介

・委員長・副委員長 選出について

          委員長 能勢淳一郎委員

副委員長 東眞美子委員

・委員長あいさつ

・協議事項

  武生南公民館令和 4年度運営方針・事業計画（案）・予算（案）

について一括説明、承認された。

・その他 今年度の課題別研修「新しい時代を切り拓く人づく

り」への期待やご意見をいただいた。

・閉会のあいさつ 前田館長

(11) その他 なし